
07:05,61Schnellste Runde

11:16,91Langsamste Runde

08:13,94Durchschnitt

61Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Steve  Longin (FMC Freiburg )
Husqvarna  Fe501

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:05,61 07:05,61

2 12:14:29,67 07:24,06

3 12:21:50,38 07:20,71

4 12:30:16,94 08:26,55

5 12:41:33,86 11:16,91

6 12:49:10,07 07:36,21

7 12:57:00,40 07:50,33

8 13:05:12,60 08:12,19

9 13:14:42,12 09:29,52

10 13:22:21,77 07:39,65

11 13:31:07,92 08:46,15

12 13:38:55,92 07:47,99

13 13:47:01,30 08:05,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:33,09Schnellste Runde

01:10:29,22Langsamste Runde

18:16,56Durchschnitt

73Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
Yamaha YZ125

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:26,55 09:26,55

2 12:17:53,55 08:27,00

3 12:25:56,02 08:02,47

4 13:36:25,25 01:10:29,22

5 13:42:58,34 06:33,09

6 13:49:39,40 06:41,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:18,36Schnellste Runde

07:35,89Langsamste Runde

06:59,83Durchschnitt

34Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Denny Trefflich (Bitscht)
GasGas EC300

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:35,89 07:35,89

2 12:15:00,14 07:24,24

3 12:22:02,98 07:02,84

4 12:29:17,36 07:14,38

5 12:36:16,44 06:59,07

6 12:43:27,60 07:11,16

7 12:50:46,59 07:18,98

8 12:57:40,79 06:54,20

9 13:04:04,88 06:24,08

10 13:10:39,95 06:35,07

11 13:17:39,82 06:59,86

12 13:23:58,18 06:18,36

13 13:30:37,37 06:39,18

14 13:38:12,17 07:34,80

15 13:45:32,21 07:20,03

16 13:52:12,42 06:40,21

17 13:58:57,25 06:44,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:00,93Schnellste Runde

09:31,32Langsamste Runde

07:32,23Durchschnitt

45Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Christoph  Löffler  (Bitscht)
GasGas EC 300

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:31,32 09:31,32

2 12:18:18,29 07:46,97

3 12:25:33,57 07:15,27

4 12:32:34,71 07:01,14

5 12:40:18,86 07:44,15

6 12:47:39,92 07:21,06

7 12:55:06,81 07:26,89

8 13:02:40,25 07:33,43

9 13:10:02,27 07:22,02

10 13:17:58,83 07:56,56

11 13:25:16,84 07:18,00

12 13:32:25,37 07:08,53

13 13:39:45,38 07:20,01

14 13:46:46,31 07:00,93

15 13:54:03,57 07:17,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:55,22Schnellste Runde

06:55,26Langsamste Runde

06:16,45Durchschnitt

15Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Björn Gärtner  (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)
Husqvarna TE250i

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:41,71 06:41,71

2 12:14:26,18 06:44,47

3 12:21:12,31 06:46,12

4 12:27:42,29 06:29,98

5 12:33:50,17 06:07,87

6 12:40:03,05 06:12,88

7 12:46:06,53 06:03,48

8 12:52:16,00 06:09,47

9 12:58:22,78 06:06,78

10 13:04:41,89 06:19,10

11 13:10:37,11 05:55,22

12 13:17:32,37 06:55,26

13 13:23:34,84 06:02,47

14 13:29:37,54 06:02,69

15 13:35:44,19 06:06,65

16 13:41:45,29 06:01,10

17 13:48:14,75 06:29,46

18 13:54:13,73 05:58,97

19 14:00:12,61 05:58,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:41,19Schnellste Runde

27:34,50Langsamste Runde

12:05,23Durchschnitt

70Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Sebastian  Lefherz 
Gasgas EC

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:55,65 07:55,65

2 12:17:24,93 08:29,28

3 12:44:59,44 27:34,50

4 12:52:40,63 07:41,19

5 13:01:14,79 08:34,16

6 13:11:08,74 09:53,95

7 13:27:00,04 15:51,29

8 13:35:24,33 08:24,29

9 13:49:47,08 14:22,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:15,06Schnellste Runde

07:19,72Langsamste Runde

06:33,69Durchschnitt

24Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Philipp  Sellmann (VMSC e.V. )
Stark Varg EX

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:35,71 06:35,71

2 12:14:04,30 06:28,59

3 12:20:55,40 06:51,09

4 12:27:24,68 06:29,28

5 12:33:44,61 06:19,93

6 12:40:01,85 06:17,23

7 12:46:27,69 06:25,84

8 12:52:59,23 06:31,54

9 12:59:34,47 06:35,23

10 13:06:05,21 06:30,74

11 13:12:40,26 06:35,05

12 13:19:00,69 06:20,43

13 13:25:33,34 06:32,64

14 13:32:53,07 07:19,72

15 13:39:52,36 06:59,29

16 13:46:19,54 06:27,18

17 13:52:51,52 06:31,98

18 13:59:06,59 06:15,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:43,95Schnellste Runde

07:30,70Langsamste Runde

06:13,66Durchschnitt

12Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Christoph  Stollberg  (Am Kreisverkehr )
Stark  Ex

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:15,78 06:15,78

2 12:13:47,22 06:31,44

3 12:21:17,92 07:30,70

4 12:27:58,47 06:40,54

5 12:34:12,56 06:14,08

6 12:40:17,56 06:05,00

7 12:46:29,79 06:12,23

8 12:52:49,75 06:19,95

9 12:59:11,64 06:21,89

10 13:05:12,67 06:01,02

11 13:11:10,72 05:58,05

12 13:17:50,10 06:39,38

13 13:23:39,75 05:49,65

14 13:29:27,68 05:47,93

15 13:35:23,68 05:55,99

16 13:41:16,24 05:52,56

17 13:47:25,60 06:09,36

18 13:53:09,55 05:43,95

19 13:59:19,70 06:10,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:14,12Schnellste Runde

06:31,77Langsamste Runde

05:42,50Durchschnitt

3Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Sascha Kumant (VMSC e.V.)
GasGas EC

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:31,77 06:31,77

2 12:13:49,66 06:17,89

3 12:19:43,08 05:53,41

4 12:25:47,49 06:04,41

5 12:31:25,62 05:38,12

6 12:37:25,76 06:00,14

7 12:43:15,72 05:49,96

8 12:49:17,12 06:01,39

9 12:54:49,68 05:32,56

10 13:00:26,20 05:36,51

11 13:05:57,21 05:31,01

12 13:11:36,63 05:39,42

13 13:17:20,23 05:43,60

14 13:22:41,86 05:21,62

15 13:28:13,60 05:31,74

16 13:33:56,94 05:43,33

17 13:39:24,95 05:28,00

18 13:44:48,79 05:23,84

19 13:50:02,91 05:14,12

20 13:55:34,37 05:31,45

21 14:00:52,61 05:18,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:53,53Schnellste Runde

43:07,55Langsamste Runde

09:02,86Durchschnitt

57Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Jonas Dobenecker
Husqvarna  TE

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:44:07,55 43:07,55

2 12:50:33,49 06:25,93

3 12:57:13,82 06:40,33

4 13:03:07,35 05:53,53

5 13:09:31,96 06:24,61

6 13:15:28,57 05:56,60

7 13:21:41,27 06:12,70

8 13:27:53,81 06:12,54

9 13:34:04,37 06:10,55

10 13:40:00,55 05:56,18

11 13:46:09,72 06:09,17

12 13:52:05,79 05:56,06

13 13:58:37,27 06:31,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:03,80Schnellste Runde

07:30,44Langsamste Runde

06:47,81Durchschnitt

44Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Christian Ringeisen
Husqvarna TE250i

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:30,44 07:30,44

2 12:16:44,69 07:14,24

3 12:23:53,95 07:09,26

4 12:30:52,67 06:58,72

5 12:38:08,10 07:15,42

6 12:44:59,49 06:51,39

7 12:51:17,48 06:17,98

8 12:57:48,27 06:30,79

9 13:04:56,06 07:07,79

10 13:11:32,39 06:36,32

11 13:18:02,68 06:30,28

12 13:24:36,33 06:33,65

13 13:31:50,62 07:14,29

14 13:38:18,07 06:27,45

15 13:44:36,31 06:18,23

16 13:51:01,71 06:25,40

17 13:58:16,90 07:15,18

18 14:04:20,70 06:03,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:48,36Schnellste Runde

21:41,38Langsamste Runde

10:27,74Durchschnitt

75Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:00,52 06:00,52

2 12:29:41,91 21:41,38

3 12:35:30,27 05:48,36

4 12:48:51,21 13:20,93

5 12:58:51,10 09:59,88

6 13:04:46,46 05:55,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:54,99Schnellste Runde

08:03,23Langsamste Runde

07:23,01Durchschnitt

43Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Dennis Gräfen  (MSC Dreckenach )
 

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:54,99 06:54,99

2 12:16:15,09 07:20,09

3 12:23:15,04 06:59,95

4 12:30:37,48 07:22,43

5 12:38:25,88 07:48,39

6 12:45:35,85 07:09,97

7 12:52:46,77 07:10,92

8 13:00:50,00 08:03,23

9 13:08:16,22 07:26,21

10 13:15:48,73 07:32,51

11 13:22:55,73 07:06,99

12 13:30:27,78 07:32,05

13 13:38:00,10 07:32,31

14 13:45:41,22 07:41,11

15 13:53:12,17 07:30,95

16 14:00:08,16 06:55,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:57,71Schnellste Runde

07:15,68Langsamste Runde

06:34,65Durchschnitt

25Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Kevin Gräfen  (MSC Dreckenach)
KTM EXC

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:50,70 06:50,70

2 12:15:57,29 07:06,58

3 12:22:51,12 06:53,83

4 12:29:29,73 06:38,61

5 12:36:11,92 06:42,19

6 12:42:54,38 06:42,46

7 12:50:10,07 07:15,68

8 12:57:22,29 07:12,22

9 13:03:43,99 06:21,69

10 13:10:03,59 06:19,60

11 13:16:22,63 06:19,03

12 13:22:41,24 06:18,61

13 13:28:57,57 06:16,33

14 13:35:27,99 06:30,42

15 13:41:42,62 06:14,63

16 13:48:15,49 06:32,87

17 13:54:26,08 06:10,59

18 14:00:23,80 05:57,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



04:58,55Schnellste Runde

01:24:12,83Langsamste Runde

31:27,28Durchschnitt

78Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Loris Werthmann   (Enduro Koch Racing)
Beta rr 300 Racing 

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:26:12,83 01:24:12,83

2 13:31:23,29 05:10,46

3 13:36:21,84 04:58,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:08,27Schnellste Runde

07:30,00Langsamste Runde

06:42,52Durchschnitt

58Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Vincent Weiss  (Autotechnik Janssen)
KTM EXC 450

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:30,00 07:30,00

2 12:16:27,00 06:57,00

3 12:23:03,00 06:36,00

4 12:29:46,00 06:43,00

5 12:36:19,00 06:33,00

6 12:43:12,00 06:53,00

7 12:50:36,18 07:24,18

8 12:57:23,56 06:47,37

9 13:03:31,83 06:08,27

10 13:09:43,60 06:11,76

11 13:15:57,19 06:13,59

12 13:22:30,30 06:33,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:02,02Schnellste Runde

21:48,96Langsamste Runde

07:36,92Durchschnitt

46Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Marcel Kraus 
Beta Xtrainer 

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:51,80 07:51,80

2 12:16:46,01 06:54,20

3 12:23:18,65 06:32,64

4 12:30:43,79 07:25,13

5 12:52:32,75 21:48,96

6 12:59:14,89 06:42,14

7 13:05:50,72 06:35,83

8 13:12:19,25 06:28,53

9 13:18:30,74 06:11,49

10 13:24:58,19 06:27,45

11 13:31:38,94 06:40,74

12 13:37:40,96 06:02,02

13 13:43:57,59 06:16,63

14 13:50:07,74 06:10,15

15 13:56:13,85 06:06,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:13,14Schnellste Runde

27:47,25Langsamste Runde

08:23,62Durchschnitt

53Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Mario Krause
Beta Xtrainer 

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:10,50 08:10,50

2 12:17:46,55 07:36,04

3 12:24:59,51 07:12,96

4 12:52:46,76 27:47,25

5 12:59:46,22 06:59,45

6 13:06:40,52 06:54,30

7 13:13:26,05 06:45,53

8 13:20:03,91 06:37,85

9 13:26:48,38 06:44,46

10 13:33:01,52 06:13,14

11 13:39:29,78 06:28,26

12 13:46:40,68 07:10,90

13 13:53:08,77 06:28,09

14 13:59:30,70 06:21,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:44,95Schnellste Runde

07:32,35Langsamste Runde

06:13,75Durchschnitt

13Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Ronny Hoffrichter 
Husqvarna  TE300i

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:32,35 07:32,35

2 12:16:49,59 07:17,24

3 12:23:23,08 06:33,49

4 12:30:03,94 06:40,86

5 12:36:15,38 06:11,44

6 12:42:35,48 06:20,10

7 12:48:46,15 06:10,67

8 12:54:44,73 05:58,57

9 13:00:56,49 06:11,76

10 13:06:48,40 05:51,91

11 13:12:41,05 05:52,65

12 13:18:37,90 05:56,85

13 13:24:42,00 06:04,10

14 13:30:31,20 05:49,20

15 13:36:16,16 05:44,95

16 13:42:26,28 06:10,12

17 13:48:17,48 05:51,20

18 13:54:22,56 06:05,07

19 14:00:21,29 05:58,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:58,34Schnellste Runde

07:11,85Langsamste Runde

06:37,02Durchschnitt

28Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:58,34 05:58,34

2 12:16:06,04 07:07,69

3 12:22:45,50 06:39,46

4 12:29:32,44 06:46,93

5 12:36:33,16 07:00,71

6 12:43:01,21 06:28,05

7 12:49:23,78 06:22,57

8 12:55:54,79 06:31,00

9 13:02:51,66 06:56,87

10 13:09:36,15 06:44,48

11 13:15:47,26 06:11,10

12 13:22:07,71 06:20,45

13 13:28:19,21 06:11,49

14 13:35:11,00 06:51,79

15 13:41:39,72 06:28,72

16 13:48:51,58 07:11,85

17 13:55:29,38 06:37,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:05,39Schnellste Runde

20:25,51Langsamste Runde

08:30,19Durchschnitt

68Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Tobias  Storch (GMC Güntersleben/Mudhoundsracing)
Ktm Exc tpi

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:48,06 06:48,06

2 12:16:24,21 06:36,14

3 12:22:54,66 06:30,45

4 12:29:25,39 06:30,72

5 12:35:57,43 06:32,04

6 12:46:49,54 10:52,11

7 12:52:54,94 06:05,39

8 12:59:06,22 06:11,27

9 13:19:31,73 20:25,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:06,91Schnellste Runde

07:54,19Langsamste Runde

06:35,14Durchschnitt

37Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

stefan berger (MSC Porz e.V.)
KTM  xcw 125

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:54,19 07:54,19

2 12:17:58,90 07:04,70

3 12:24:42,07 06:43,16

4 12:30:58,77 06:16,70

5 12:38:00,58 07:01,81

6 12:44:13,95 06:13,36

7 12:50:49,66 06:35,71

8 12:57:17,43 06:27,77

9 13:03:24,35 06:06,91

10 13:09:42,49 06:18,14

11 13:15:51,75 06:09,26

12 13:22:14,54 06:22,79

13 13:28:29,24 06:14,70

14 13:35:27,55 06:58,31

15 13:41:45,99 06:18,44

16 13:48:33,41 06:47,41

17 13:54:57,54 06:24,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:06,07Schnellste Runde

07:25,61Langsamste Runde

06:39,43Durchschnitt

29Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Mirko Krase (MSC Porz e.V. )
Husqvarna FE359

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:25,61 07:25,61

2 12:17:39,20 07:13,59

3 12:24:19,57 06:40,37

4 12:31:18,98 06:59,40

5 12:38:24,63 07:05,65

6 12:45:03,55 06:38,92

7 12:51:38,40 06:34,85

8 12:57:57,90 06:19,49

9 13:04:21,94 06:24,03

10 13:11:02,08 06:40,14

11 13:18:00,48 06:58,40

12 13:24:55,73 06:55,25

13 13:31:14,86 06:19,13

14 13:37:39,66 06:24,80

15 13:43:48,28 06:08,61

16 13:49:54,36 06:06,07

17 13:56:10,45 06:16,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:43,64Schnellste Runde

06:57,82Langsamste Runde

06:14,00Durchschnitt

14Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Tristan  Cornely (MSC Dreckenach e.V. im ADAC )
Beta (I) RR 200 

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:53,10 06:53,10

2 12:16:50,93 06:57,82

3 12:23:10,92 06:19,99

4 12:29:34,96 06:24,03

5 12:36:02,00 06:27,04

6 12:42:27,95 06:25,95

7 12:48:40,29 06:12,34

8 12:54:39,72 05:59,42

9 13:01:18,72 06:39,00

10 13:07:36,43 06:17,71

11 13:13:44,78 06:08,35

12 13:20:02,72 06:17,94

13 13:25:46,37 05:43,64

14 13:31:39,90 05:53,52

15 13:37:29,27 05:49,37

16 13:43:14,27 05:45,00

17 13:49:21,99 06:07,71

18 13:55:39,02 06:17,03

19 14:01:26,07 05:47,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:05,44Schnellste Runde

06:57,70Langsamste Runde

06:26,84Durchschnitt

21Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Dominik Flender (Strücherfahrer )
Husqvarna  Te 

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:52,12 06:52,12

2 12:16:49,82 06:57,70

3 12:23:21,26 06:31,44

4 12:29:59,03 06:37,77

5 12:36:31,79 06:32,75

6 12:43:14,44 06:42,65

7 12:49:45,13 06:30,69

8 12:56:02,90 06:17,76

9 13:02:16,69 06:13,79

10 13:08:53,36 06:36,67

11 13:15:03,67 06:10,31

12 13:21:25,02 06:21,34

13 13:27:42,57 06:17,55

14 13:33:52,71 06:10,14

15 13:39:58,16 06:05,44

16 13:46:04,91 06:06,74

17 13:52:14,11 06:09,20

18 13:59:03,17 06:49,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:38,73Schnellste Runde

08:45,05Langsamste Runde

07:07,91Durchschnitt

41Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Dominik Esper
Gasgas  Ec

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:17,20 07:17,20

2 12:17:12,92 06:55,72

3 12:23:58,34 06:45,41

4 12:31:11,70 07:13,36

5 12:38:43,17 07:31,47

6 12:45:29,96 06:46,78

7 12:52:14,37 06:44,41

8 12:59:11,22 06:56,85

9 13:05:49,96 06:38,73

10 13:14:35,01 08:45,05

11 13:21:14,76 06:39,75

12 13:28:25,53 07:10,76

13 13:35:38,42 07:12,89

14 13:42:34,17 06:55,74

15 13:49:50,06 07:15,89

16 13:57:06,62 07:16,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:50,32Schnellste Runde

08:44,60Langsamste Runde

07:28,14Durchschnitt

67Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Mark Rötzel
KTM EXC

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:19,76 07:19,76

2 12:17:18,80 06:59,04

3 12:24:09,13 06:50,32

4 12:31:44,55 07:35,42

5 12:38:55,85 07:11,30

6 12:46:11,19 07:15,34

7 12:54:31,98 08:20,78

8 13:01:28,66 06:56,68

9 13:10:13,27 08:44,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



09:07,26Schnellste Runde

18:02,95Langsamste Runde

12:23,56Durchschnitt

66Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Jan Breitenbach   (Tyl Racing)
Kawasaki  Kxf

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:53,47 13:53,47

2 12:28:25,07 11:31,60

3 12:42:12,14 13:47,07

4 13:00:15,10 18:02,95

5 13:12:35,54 12:20,44

6 13:23:50,03 11:14,49

7 13:35:51,39 12:01,35

8 13:44:58,65 09:07,26

9 13:54:32,03 09:33,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:56,81Schnellste Runde

12:29,75Langsamste Runde

08:10,10Durchschnitt

52Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Janek Pracht (HWP-Racing / MSC Alzey)
Husqvarna WR 250

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:57,90 09:57,90

2 12:21:11,37 07:13,46

3 12:29:13,38 08:02,01

4 12:36:10,19 06:56,81

5 12:48:39,95 12:29,75

6 12:55:40,63 07:00,67

7 13:02:40,84 07:00,21

8 13:12:27,24 09:46,40

9 13:20:54,95 08:27,70

10 13:28:54,37 07:59,42

11 13:36:17,08 07:22,70

12 13:43:36,52 07:19,44

13 13:50:37,31 07:00,79

14 13:58:21,46 07:44,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:45,73Schnellste Runde

12:01,04Langsamste Runde

08:43,24Durchschnitt

64Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Leon Stein (MSC Odenheim)
KTM EXC

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:33,41 08:33,41

2 12:23:52,60 11:19,19

3 12:32:16,98 08:24,38

4 12:41:06,59 08:49,61

5 12:51:35,25 10:28,65

6 13:01:16,36 09:41,11

7 13:13:17,40 12:01,04

8 13:20:27,89 07:10,48

9 13:27:13,62 06:45,73

10 13:34:16,36 07:02,73

11 13:41:24,21 07:07,85

12 13:48:38,92 07:14,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:11,08Schnellste Runde

11:49,32Langsamste Runde

09:25,11Durchschnitt

62Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Markus Ziegler
Husqvarna TE 300I

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:53,38 09:53,38

2 12:22:26,46 08:33,08

3 12:31:36,98 09:10,52

4 12:39:48,07 08:11,08

5 12:49:22,61 09:34,54

6 12:58:46,46 09:23,85

7 13:10:35,78 11:49,32

8 13:19:18,20 08:42,41

9 13:29:01,66 09:43,45

10 13:37:54,20 08:52,54

11 13:47:26,65 09:32,44

12 13:57:01,41 09:34,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:21,22Schnellste Runde

08:21,10Langsamste Runde

07:02,28Durchschnitt

38Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Bernd Schifferdecker (KTM Team Musch,ADAC Team 
Nordbaden,MSC Odenheim)
KTM EXC 500

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:21,10 08:21,10

2 12:19:25,05 07:03,95

3 12:26:28,07 07:03,02

4 12:33:09,23 06:41,16

5 12:39:54,34 06:45,10

6 12:46:42,85 06:48,51

7 12:53:19,56 06:36,71

8 13:00:43,36 07:23,80

9 13:07:06,11 06:22,75

10 13:13:27,33 06:21,22

11 13:20:36,92 07:09,59

12 13:27:36,79 06:59,87

13 13:35:43,17 08:06,38

14 13:42:52,47 07:09,30

15 13:49:18,58 06:26,11

16 13:56:36,61 07:18,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:56,28Schnellste Runde

06:49,20Langsamste Runde

06:21,22Durchschnitt

17Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Dennis Hinckel 
Beta RR

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:40,52 06:40,52

2 12:17:29,72 06:49,20

3 12:24:07,46 06:37,74

4 12:30:38,03 06:30,56

5 12:36:57,44 06:19,41

6 12:43:17,93 06:20,49

7 12:49:47,04 06:29,11

8 12:56:00,95 06:13,91

9 13:02:17,93 06:16,97

10 13:08:51,78 06:33,85

11 13:15:00,55 06:08,76

12 13:21:29,35 06:28,80

13 13:27:43,87 06:14,52

14 13:33:54,47 06:10,60

15 13:39:50,76 05:56,28

16 13:45:50,75 05:59,98

17 13:51:52,55 06:01,80

18 13:58:22,05 06:29,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:54,50Schnellste Runde

16:01,58Langsamste Runde

08:16,06Durchschnitt

59Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Bodo Lange  (MCS Schrecksbach)
Ktmt Freeride 250R

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:54,64 08:54,64

2 12:20:29,43 07:34,78

3 12:27:51,54 07:22,11

4 12:35:27,07 07:35,53

5 12:43:13,07 07:46,00

6 12:50:44,97 07:31,90

7 12:58:25,89 07:40,91

8 13:05:34,36 07:08,46

9 13:13:04,54 07:30,18

10 13:19:59,05 06:54,50

11 13:36:00,63 16:01,58

12 13:43:12,81 07:12,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:05,78Schnellste Runde

13:32,37Langsamste Runde

08:04,37Durchschnitt

51Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Markus Lang (MGSC Simmern)
KTM 350 EXC-F

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:27,94 08:27,94

2 12:20:24,22 07:56,28

3 12:27:57,64 07:33,41

4 12:35:31,72 07:34,08

5 12:42:42,48 07:10,76

6 12:49:57,26 07:14,78

7 12:57:44,97 07:47,71

8 13:04:54,74 07:09,76

9 13:12:00,52 07:05,78

10 13:25:32,90 13:32,37

11 13:33:22,38 07:49,48

12 13:40:35,66 07:13,28

13 13:49:04,08 08:28,41

14 13:57:01,20 07:57,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:02,37Schnellste Runde

06:40,23Langsamste Runde

06:22,02Durchschnitt

18Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Oliver Michel (MGSC Simmern)
Beta RR

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:40,23 06:40,23

2 12:17:13,31 06:33,08

3 12:23:43,80 06:30,49

4 12:30:16,52 06:32,72

5 12:36:33,39 06:16,86

6 12:42:53,82 06:20,42

7 12:49:19,22 06:25,40

8 12:55:47,20 06:27,98

9 13:01:55,87 06:08,67

10 13:07:58,25 06:02,37

11 13:14:02,54 06:04,29

12 13:20:25,72 06:23,18

13 13:27:01,51 06:35,78

14 13:33:14,70 06:13,19

15 13:39:37,36 06:22,65

16 13:45:47,01 06:09,65

17 13:52:01,78 06:14,76

18 13:58:36,42 06:34,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:38,53Schnellste Runde

08:15,77Langsamste Runde

07:23,61Durchschnitt

48Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Thomas Krautscheid
Beta RR 400

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:39,07 07:39,07

2 12:19:23,40 07:44,33

3 12:26:20,76 06:57,36

4 12:32:59,30 06:38,53

5 12:39:50,65 06:51,35

6 12:47:23,85 07:33,20

7 12:54:16,41 06:52,55

8 13:01:36,11 07:19,70

9 13:09:51,88 08:15,77

10 13:18:05,02 08:13,13

11 13:25:44,79 07:39,77

12 13:33:08,52 07:23,73

13 13:40:25,22 07:16,69

14 13:47:39,00 07:13,78

15 13:55:05,60 07:26,60

16 14:02:17,85 07:12,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:13,76Schnellste Runde

11:09,39Langsamste Runde

08:39,53Durchschnitt

56Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Reiner Schüle
GasGas 300ec

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:46,14 09:46,14

2 12:21:48,14 08:01,99

3 12:29:55,67 08:07,53

4 12:41:05,06 11:09,39

5 12:49:05,03 07:59,97

6 12:57:22,20 08:17,16

7 13:05:09,52 07:47,31

8 13:12:43,76 07:34,24

9 13:19:57,52 07:13,76

10 13:28:53,64 08:56,12

11 13:37:27,06 08:33,42

12 13:47:21,19 09:54,13

13 13:56:33,92 09:12,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:48,80Schnellste Runde

06:55,51Langsamste Runde

06:07,07Durchschnitt

9Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Lars Oberheiden  (MSC Alzey / Zweiradsport Schnurrbusch)
KTM 300 EXC TPI

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:55,51 06:55,51

2 12:18:32,33 06:36,82

3 12:25:01,11 06:28,78

4 12:31:10,35 06:09,24

5 12:37:30,17 06:19,82

6 12:43:28,96 05:58,79

7 12:49:33,38 06:04,42

8 12:55:41,58 06:08,20

9 13:01:45,94 06:04,35

10 13:07:45,07 05:59,12

11 13:13:35,66 05:50,59

12 13:19:29,21 05:53,55

13 13:25:18,02 05:48,80

14 13:31:20,01 06:01,99

15 13:37:11,46 05:51,45

16 13:43:01,61 05:50,15

17 13:49:00,97 05:59,36

18 13:55:24,81 06:23,83

19 14:01:14,40 05:49,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:26,57Schnellste Runde

09:55,70Langsamste Runde

07:05,49Durchschnitt

40Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Julien Henning (MSC Schlüchtern)
Husqvarna FE350

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:55,26 07:55,26

2 12:20:04,81 07:09,54

3 12:26:40,29 06:35,48

4 12:33:06,86 06:26,57

5 12:39:53,14 06:46,28

6 12:46:30,79 06:37,64

7 12:53:00,07 06:29,28

8 12:59:39,00 06:38,93

9 13:06:36,38 06:57,38

10 13:13:43,73 07:07,34

11 13:20:35,02 06:51,29

12 13:30:30,72 09:55,70

13 13:37:28,37 06:57,65

14 13:44:12,44 06:44,06

15 13:51:00,94 06:48,50

16 13:58:27,86 07:26,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:36,27Schnellste Runde

06:49,74Langsamste Runde

06:03,89Durchschnitt

6Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Tobias Muck
KTM EXC

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:49,74 06:49,74

2 12:18:38,77 06:49,02

3 12:24:53,45 06:14,68

4 12:31:14,10 06:20,65

5 12:38:01,78 06:47,68

6 12:43:58,39 05:56,61

7 12:49:58,41 06:00,01

8 12:55:55,83 05:57,42

9 13:02:01,18 06:05,35

10 13:08:02,70 06:01,52

11 13:13:54,30 05:51,59

12 13:19:59,11 06:04,81

13 13:25:38,16 05:39,05

14 13:31:15,44 05:37,27

15 13:36:51,71 05:36,27

16 13:42:35,98 05:44,26

17 13:48:20,75 05:44,77

18 13:54:15,56 05:54,81

19 14:00:13,96 05:58,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:57,60Schnellste Runde

07:47,91Langsamste Runde

06:26,82Durchschnitt

32Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Robin Wagner
Beta 300 XT

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:47,91 07:47,91

2 12:19:34,07 06:46,16

3 12:26:23,56 06:49,49

4 12:32:42,72 06:19,16

5 12:39:00,81 06:18,08

6 12:46:01,09 07:00,28

7 12:52:24,52 06:23,43

8 12:58:38,20 06:13,68

9 13:04:59,77 06:21,56

10 13:11:34,53 06:34,76

11 13:18:07,19 06:32,66

12 13:24:06,78 05:59,58

13 13:30:05,20 05:58,42

14 13:36:02,80 05:57,60

15 13:42:02,10 05:59,30

16 13:48:24,20 06:22,10

17 13:54:46,60 06:22,39

18 14:01:02,83 06:16,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:40,28Schnellste Runde

09:45,40Langsamste Runde

07:35,21Durchschnitt

49Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Niklas Kübert
Beta RR 300

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:45,40 09:45,40

2 12:22:26,83 07:41,43

3 12:30:34,70 08:07,86

4 12:38:38,03 08:03,33

5 12:45:52,41 07:14,37

6 12:53:17,17 07:24,76

7 13:01:03,81 07:46,64

8 13:07:46,71 06:42,90

9 13:14:26,99 06:40,28

10 13:23:00,89 08:33,90

11 13:30:02,10 07:01,20

12 13:37:23,07 07:20,97

13 13:44:10,19 06:47,12

14 13:50:59,41 06:49,21

15 13:58:48,15 07:48,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:34,37Schnellste Runde

07:23,25Langsamste Runde

06:05,96Durchschnitt

20Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Maximilian  Seitz 
Ktm Exc

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:23,25 07:23,25

2 12:18:31,83 06:08,57

3 12:24:43,53 06:11,70

4 12:30:49,34 06:05,81

5 12:37:16,51 06:27,17

6 12:43:18,71 06:02,19

7 12:49:45,84 06:27,13

8 12:55:50,04 06:04,20

9 13:01:57,92 06:07,88

10 13:07:59,90 06:01,97

11 13:13:59,56 05:59,66

12 13:20:08,54 06:08,98

13 13:25:48,15 05:39,60

14 13:31:51,21 06:03,06

15 13:37:42,30 05:51,08

16 13:43:16,67 05:34,37

17 13:49:15,69 05:59,02

18 13:55:10,38 05:54,69

19 14:00:53,24 05:42,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:59,14Schnellste Runde

09:08,63Langsamste Runde

08:29,41Durchschnitt

55Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Tim Haber
Beta Alp

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:08,63 09:08,63

2 12:22:31,84 08:23,20

3 12:31:24,76 08:52,91

4 12:40:11,03 08:46,27

5 12:48:39,08 08:28,05

6 12:57:38,35 08:59,27

7 13:06:02,45 08:24,09

8 13:14:23,33 08:20,88

9 13:22:45,76 08:22,42

10 13:31:04,87 08:19,11

11 13:39:04,01 07:59,14

12 13:47:09,84 08:05,83

13 13:55:22,32 08:12,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:31,39Schnellste Runde

28:43,18Langsamste Runde

10:34,73Durchschnitt

71Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Tobias Roux  (FTR Automobile / MSC Feldatal)
Yamaha  WR450f

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:00,43 08:00,43

2 12:21:08,00 08:07,57

3 12:29:04,08 07:56,07

4 12:35:35,47 06:31,39

5 12:43:58,58 08:23,11

6 12:53:04,44 09:05,86

7 13:21:47,62 28:43,18

8 13:29:37,87 07:50,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:57,55Schnellste Runde

08:01,17Langsamste Runde

06:39,07Durchschnitt

26Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Thomas Haupt 
Beta RR350

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:00,97 08:00,97

2 12:20:52,85 06:51,87

3 12:28:54,02 08:01,17

4 12:35:36,63 06:42,60

5 12:42:23,94 06:47,31

6 12:49:08,38 06:44,44

7 12:55:43,36 06:34,97

8 13:02:12,34 06:28,98

9 13:09:31,07 07:18,72

10 13:15:53,01 06:21,94

11 13:22:22,90 06:29,89

12 13:28:40,23 06:17,33

13 13:34:53,92 06:13,69

14 13:41:06,89 06:12,96

15 13:47:35,11 06:28,22

16 13:53:40,78 06:05,66

17 13:59:38,33 05:57,55

18 14:05:43,27 06:04,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:55,33Schnellste Runde

09:24,43Langsamste Runde

08:45,11Durchschnitt

77Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Frank Giersbach  (MSC Sechshelden )
Beta RR 300

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:55,59 08:55,59

2 12:22:50,92 07:55,33

3 12:32:15,35 09:24,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:45,10Schnellste Runde

07:11,76Langsamste Runde

06:13,64Durchschnitt

11Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Dirk Zeber  (MSC Schlüchtern / ADAC Hessen -Thüringen)
Husqvarna TE 300 i

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:11,76 07:11,76

2 12:19:36,51 06:24,75

3 12:26:14,96 06:38,44

4 12:32:24,62 06:09,66

5 12:38:56,40 06:31,78

6 12:45:04,15 06:07,75

7 12:51:11,18 06:07,02

8 12:57:39,30 06:28,12

9 13:03:40,81 06:01,51

10 13:09:58,02 06:17,21

11 13:15:56,94 05:58,92

12 13:21:55,05 05:58,10

13 13:27:55,16 06:00,11

14 13:34:21,07 06:25,90

15 13:40:08,78 05:47,71

16 13:46:14,43 06:05,65

17 13:52:04,14 05:49,71

18 13:58:34,12 06:29,98

19 14:04:19,23 05:45,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:46,06Schnellste Runde

09:57,35Langsamste Runde

08:35,94Durchschnitt

60Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Tim Pohle
Beta RR

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:03,99 09:03,99

2 12:23:35,76 08:31,77

3 12:32:12,85 08:37,08

4 12:42:10,20 09:57,35

5 12:51:08,62 08:58,42

6 12:59:17,61 08:08,99

7 13:07:29,24 08:11,63

8 13:15:23,11 07:53,87

9 13:25:10,99 09:47,88

10 13:32:57,06 07:46,06

11 13:40:46,12 07:49,06

12 13:49:11,28 08:25,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:05,41Schnellste Runde

07:33,05Langsamste Runde

06:50,02Durchschnitt

33Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Tom Eckardt (ZAH Racing )
Beta RR

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:19,84 07:19,84

2 12:20:25,55 07:05,70

3 12:27:34,35 07:08,80

4 12:34:19,75 06:45,40

5 12:40:52,07 06:32,32

6 12:47:31,77 06:39,69

7 12:54:07,90 06:36,13

8 13:01:08,76 07:00,85

9 13:07:50,08 06:41,32

10 13:14:22,40 06:32,32

11 13:20:58,29 06:35,88

12 13:28:08,77 07:10,48

13 13:34:37,07 06:28,30

14 13:42:10,12 07:33,05

15 13:49:19,99 07:09,87

16 13:56:05,05 06:45,06

17 14:02:10,46 06:05,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:36,94Schnellste Runde

07:44,22Langsamste Runde

07:04,04Durchschnitt

36Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Benjamin Fickel (Psycho Wheels Racing)
Beta 390 racing

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:44,22 07:44,22

2 12:21:20,81 07:36,59

3 12:29:03,15 07:42,34

4 12:35:56,39 06:53,23

5 12:42:46,96 06:50,57

6 12:49:43,78 06:56,81

7 12:57:04,20 07:20,42

8 13:03:41,15 06:36,94

9 13:10:22,60 06:41,45

10 13:17:52,22 07:29,62

11 13:24:54,73 07:02,50

12 13:31:38,56 06:43,83

13 13:38:36,21 06:57,65

14 13:45:18,89 06:42,67

15 13:52:11,73 06:52,84

16 13:59:14,19 07:02,46

17 14:06:08,80 06:54,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:51,12Schnellste Runde

07:00,53Langsamste Runde

06:19,71Durchschnitt

16Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Thomas Heck (Geländesport Südwest / MRSC Mernes)
Beta RR 300

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:40,41 06:40,41

2 12:18:53,85 06:13,44

3 12:25:03,46 06:09,60

4 12:31:24,04 06:20,58

5 12:38:13,24 06:49,20

6 12:45:13,78 07:00,53

7 12:51:04,91 05:51,12

8 12:57:26,23 06:21,32

9 13:03:32,61 06:06,38

10 13:09:39,27 06:06,66

11 13:16:12,91 06:33,63

12 13:22:21,33 06:08,42

13 13:28:29,68 06:08,34

14 13:35:11,28 06:41,60

15 13:41:18,52 06:07,24

16 13:48:03,71 06:45,18

17 13:54:09,39 06:05,68

18 14:00:17,55 06:08,16

19 14:06:14,53 05:56,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:34,62Schnellste Runde

07:19,79Langsamste Runde

05:59,76Durchschnitt

5Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau / ZAH 
Racing)
Beta RR

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:36,05 06:36,05

2 12:18:42,07 06:06,02

3 12:24:55,13 06:13,05

4 12:31:05,36 06:10,23

5 12:37:13,55 06:08,19

6 12:43:17,28 06:03,73

7 12:50:37,07 07:19,79

8 12:56:34,10 05:57,03

9 13:02:21,30 05:47,20

10 13:08:18,20 05:56,89

11 13:14:04,05 05:45,84

12 13:20:01,31 05:57,26

13 13:25:43,90 05:42,59

14 13:31:23,33 05:39,43

15 13:37:12,31 05:48,97

16 13:42:53,50 05:41,19

17 13:48:39,31 05:45,81

18 13:54:29,37 05:50,06

19 14:00:20,66 05:51,29

20 14:05:55,28 05:34,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:21,51Schnellste Runde

07:49,03Langsamste Runde

06:46,16Durchschnitt

31Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Mike Reser (Reser Fahrzeugtechnik)
Gas Gas EC 300

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:17,20 07:17,20

2 12:20:53,02 07:35,82

3 12:28:42,06 07:49,03

4 12:35:29,99 06:47,93

5 12:42:21,75 06:51,75

6 12:49:06,00 06:44,24

7 12:55:32,25 06:26,25

8 13:01:56,73 06:24,48

9 13:08:34,73 06:38,00

10 13:14:58,28 06:23,54

11 13:21:23,24 06:24,96

12 13:27:48,29 06:25,05

13 13:34:10,19 06:21,89

14 13:40:56,02 06:45,83

15 13:47:58,87 07:02,85

16 13:54:43,26 06:44,39

17 14:01:04,77 06:21,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:13,04Schnellste Runde

08:49,50Langsamste Runde

07:01,49Durchschnitt

35Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Marcel Herold  (MSC Wachenberg )
KTM EXC-R 450

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:09,46 08:09,46

2 12:21:58,12 06:48,66

3 12:30:47,63 08:49,50

4 12:38:29,33 07:41,70

5 12:45:18,96 06:49,62

6 12:52:25,93 07:06,97

7 12:59:14,63 06:48,69

8 13:05:45,06 06:30,43

9 13:13:31,78 07:46,71

10 13:20:19,31 06:47,53

11 13:27:05,09 06:45,78

12 13:34:00,24 06:55,15

13 13:40:41,18 06:40,94

14 13:47:25,58 06:44,40

15 13:53:52,07 06:26,48

16 14:00:12,29 06:20,22

17 14:06:25,34 06:13,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:33,93Schnellste Runde

11:09,08Langsamste Runde

07:38,08Durchschnitt

47Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Mario  Höhn
GasGas MC

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:06,87 08:06,87

2 12:22:43,77 07:36,90

3 12:30:40,46 07:56,68

4 12:38:53,81 08:13,35

5 12:46:25,41 07:31,60

6 12:53:54,29 07:28,87

7 13:01:17,23 07:22,94

8 13:12:26,32 11:09,08

9 13:19:14,59 06:48,27

10 13:26:09,57 06:54,97

11 13:34:25,13 08:15,56

12 13:41:10,75 06:45,62

13 13:48:12,07 07:01,31

14 13:54:46,00 06:33,93

15 14:01:31,29 06:45,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:07,67Schnellste Runde

06:05,25Langsamste Runde

05:26,42Durchschnitt

1Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Laszlo Schwaniz  (MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC 300 TPI

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:41,44 05:41,44

2 12:18:02,55 05:21,10

3 12:23:30,64 05:28,09

4 12:29:05,84 05:35,20

5 12:34:27,32 05:21,48

6 12:39:45,68 05:18,36

7 12:45:06,49 05:20,80

8 12:50:29,61 05:23,12

9 12:56:34,87 06:05,25

10 13:02:02,45 05:27,58

11 13:07:34,26 05:31,81

12 13:13:05,32 05:31,06

13 13:18:25,76 05:20,43

14 13:23:52,84 05:27,07

15 13:29:12,24 05:19,40

16 13:34:42,47 05:30,23

17 13:40:06,89 05:24,42

18 13:45:30,26 05:23,37

19 13:50:54,33 05:24,07

20 13:56:06,81 05:12,47

21 14:01:14,48 05:07,67

22 14:06:41,30 05:26,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:05,68Schnellste Runde

08:20,97Langsamste Runde

06:40,79Durchschnitt

27Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Oleg Levin 
KTM EXC TPI

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:56,56 06:56,56

2 12:20:37,30 06:40,74

3 12:27:29,03 06:51,73

4 12:33:59,39 06:30,36

5 12:40:28,23 06:28,83

6 12:47:04,36 06:36,12

7 12:53:48,52 06:44,16

8 13:00:52,37 07:03,85

9 13:07:16,61 06:24,24

10 13:13:50,53 06:33,91

11 13:20:18,29 06:27,76

12 13:27:04,23 06:45,94

13 13:35:25,21 08:20,97

14 13:41:40,62 06:15,41

15 13:48:21,78 06:41,15

16 13:54:42,08 06:20,30

17 14:01:08,58 06:26,49

18 14:07:14,26 06:05,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:52,81Schnellste Runde

07:40,34Langsamste Runde

06:33,53Durchschnitt

23Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
Husqvarna  FC 350

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:40,34 07:40,34

2 12:21:44,85 07:04,50

3 12:29:11,54 07:26,68

4 12:35:48,53 06:36,99

5 12:42:29,37 06:40,84

6 12:49:10,10 06:40,72

7 12:55:53,49 06:43,38

8 13:02:22,27 06:28,78

9 13:09:20,49 06:58,22

10 13:15:17,51 05:57,01

11 13:21:30,95 06:13,44

12 13:28:10,84 06:39,89

13 13:34:27,32 06:16,48

14 13:40:37,27 06:09,95

15 13:46:47,47 06:10,20

16 13:52:55,81 06:08,33

17 13:59:10,86 06:15,05

18 14:05:03,67 05:52,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:16,47Schnellste Runde

06:12,17Langsamste Runde

05:39,94Durchschnitt

2Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Nils  Asmussen  (Extreme Enduro Shop)
Beta 300 RR

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:02,00 06:02,00

2 12:18:57,13 05:55,13

3 12:24:53,68 05:56,55

4 12:30:34,33 05:40,64

5 12:36:14,04 05:39,71

6 12:41:54,31 05:40,26

7 12:48:01,88 06:07,57

8 12:53:46,24 05:44,35

9 12:59:29,82 05:43,58

10 13:05:05,88 05:36,05

11 13:10:39,73 05:33,85

12 13:16:15,49 05:35,76

13 13:21:49,55 05:34,06

14 13:27:24,86 05:35,30

15 13:33:37,03 06:12,17

16 13:39:09,30 05:32,27

17 13:44:32,47 05:23,17

18 13:49:52,72 05:20,24

19 13:55:19,71 05:26,99

20 14:00:36,19 05:16,47

21 14:05:58,93 05:22,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



10:58,14Schnellste Runde

29:24,38Langsamste Runde

20:46,29Durchschnitt

76Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Ralf Schmidt (AMC Rodheim- Bieber e.V.)
KTM EXC

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:58,14 10:58,14

2 12:29:46,19 11:48,05

3 12:59:10,58 29:24,38

4 13:26:25,75 27:15,17

5 13:50:51,48 24:25,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:40,33Schnellste Runde

06:11,46Langsamste Runde

05:54,79Durchschnitt

72Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Julian Mayer  (H2O Blast Nassstrahlen)
KTM EXC-F

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:08,07 06:08,07

2 12:18:48,41 05:40,33

3 12:24:29,03 05:40,62

4 12:30:25,10 05:56,07

5 12:36:24,99 05:59,88

6 12:42:36,45 06:11,46

7 12:48:23,54 05:47,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:00,59Schnellste Runde

07:29,65Langsamste Runde

06:25,85Durchschnitt

19Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Johanna Mayer  (IGE e.V. Racing Team)
Gasgas EEC 300

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:56,96 06:56,96

2 12:21:26,77 06:29,80

3 12:28:56,43 07:29,65

4 12:35:38,15 06:41,72

5 12:41:52,78 06:14,62

6 12:48:18,94 06:26,16

7 12:54:24,18 06:05,24

8 13:00:53,54 06:29,36

9 13:07:10,32 06:16,77

10 13:13:36,70 06:26,38

11 13:20:08,27 06:31,57

12 13:26:36,12 06:27,84

13 13:32:51,91 06:15,79

14 13:38:52,51 06:00,59

15 13:44:55,95 06:03,43

16 13:51:08,59 06:12,64

17 13:57:17,64 06:09,05

18 14:03:45,34 06:27,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:40,16Schnellste Runde

07:07,18Langsamste Runde

06:06,06Durchschnitt

7Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Leonard  Frölich  (MSC Waldkappel / ZAH Racing )
Beta  RR 300

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:07,18 07:07,18

2 12:21:45,50 06:38,32

3 12:28:41,86 06:56,36

4 12:34:46,44 06:04,57

5 12:40:42,29 05:55,85

6 12:46:30,83 05:48,54

7 12:52:36,49 06:05,66

8 12:58:32,54 05:56,04

9 13:04:43,23 06:10,69

10 13:10:28,09 05:44,86

11 13:16:23,76 05:55,66

12 13:22:15,25 05:51,49

13 13:28:11,64 05:56,38

14 13:34:13,10 06:01,46

15 13:39:57,99 05:44,88

16 13:45:47,91 05:49,92

17 13:51:39,32 05:51,41

18 13:58:15,00 06:35,67

19 14:03:55,16 05:40,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:28,04Schnellste Runde

09:10,64Langsamste Runde

07:18,35Durchschnitt

65Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Dominik Schmidt (AMC Rodheim Bieber)
KTM EXC

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:47,41 07:47,41

2 12:22:59,24 07:11,83

3 12:30:10,17 07:10,93

4 12:37:45,56 07:35,39

5 12:44:54,73 07:09,17

6 12:51:22,77 06:28,04

7 12:58:46,05 07:23,28

8 13:05:14,99 06:28,94

9 13:11:52,86 06:37,86

10 13:21:03,50 09:10,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:02,16Schnellste Runde

10:37,45Langsamste Runde

07:50,33Durchschnitt

63Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Cedric Vonhof
Gasgas EC 350f

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:41,91 07:41,91

2 12:23:17,41 07:35,49

3 12:31:11,04 07:53,63

4 12:38:40,46 07:29,41

5 12:46:01,46 07:21,00

6 12:53:08,40 07:06,93

7 13:02:06,75 08:58,35

8 13:12:44,20 10:37,45

9 13:19:46,37 07:02,16

10 13:27:01,25 07:14,88

11 13:34:45,39 07:44,13

12 13:42:03,99 07:18,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:15,52Schnellste Runde

14:31,34Langsamste Runde

09:45,36Durchschnitt

69Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Dominik Katzmarzik  (AMC Rodheim-Bieber/ #biebertalrollt)
KTM EXC 300

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:46,29 08:46,29

2 12:25:19,47 08:33,17

3 12:33:34,99 08:15,52

4 12:41:52,76 08:17,76

5 12:56:24,10 14:31,34

6 13:04:45,28 08:21,18

7 13:13:02,55 08:17,27

8 13:26:56,13 13:53,57

9 13:35:48,28 08:52,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:24,69Schnellste Runde

07:10,98Langsamste Runde

06:06,40Durchschnitt

8Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Mateusz Kacprzak (MSC Walldorf )
 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:10,98 07:10,98

2 12:21:58,66 06:47,68

3 12:28:34,80 06:36,14

4 12:34:44,57 06:09,76

5 12:41:03,35 06:18,78

6 12:47:19,68 06:16,32

7 12:53:23,84 06:04,15

8 12:59:25,85 06:02,01

9 13:05:24,82 05:58,97

10 13:11:27,91 06:03,09

11 13:17:26,23 05:58,31

12 13:23:20,86 05:54,63

13 13:29:10,50 05:49,63

14 13:35:05,79 05:55,29

15 13:41:21,59 06:15,80

16 13:47:08,47 05:46,87

17 13:52:43,22 05:34,74

18 13:58:37,03 05:53,81

19 14:04:01,72 05:24,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:28,34Schnellste Runde

18:07,64Langsamste Runde

11:03,51Durchschnitt

74Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Frank Krause
 

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:11,99 08:11,99

2 12:23:40,33 07:28,34

3 12:35:15,24 11:34,90

4 12:51:22,10 16:06,86

5 12:59:37,85 08:15,75

6 13:17:45,50 18:07,64

7 13:25:24,57 07:39,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:31,87Schnellste Runde

08:00,83Langsamste Runde

07:04,96Durchschnitt

39Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Valentino Heumüller
 

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:00,83 08:00,83

2 12:23:10,87 07:10,04

3 12:30:24,71 07:13,84

4 12:38:12,39 07:47,67

5 12:45:21,10 07:08,71

6 12:52:42,03 07:20,93

7 12:59:52,63 07:10,60

8 13:06:52,12 06:59,48

9 13:13:49,74 06:57,62

10 13:20:42,01 06:52,26

11 13:27:41,83 06:59,82

12 13:34:32,32 06:50,49

13 13:41:04,19 06:31,87

14 13:48:04,38 07:00,18

15 13:54:39,37 06:34,99

16 14:01:19,41 06:40,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:02,46Schnellste Runde

13:47,71Langsamste Runde

08:23,67Durchschnitt

54Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Louis Walther
 

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:14,91 08:14,91

2 12:23:41,70 07:26,79

3 12:31:50,16 08:08,46

4 12:39:29,32 07:39,15

5 12:47:02,30 07:32,97

6 12:58:51,23 11:48,93

7 13:05:53,69 07:02,46

8 13:13:07,85 07:14,16

9 13:20:23,13 07:15,28

10 13:28:02,39 07:39,26

11 13:41:50,11 13:47,71

12 13:49:18,11 07:28,00

13 13:57:07,73 07:49,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:00,71Schnellste Runde

08:02,07Langsamste Runde

06:43,49Durchschnitt

30Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Hannes Schlögl
 

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:02,07 08:02,07

2 12:23:11,23 07:09,16

3 12:30:02,73 06:51,50

4 12:36:58,51 06:55,77

5 12:44:04,11 07:05,60

6 12:50:50,42 06:46,31

7 12:58:12,40 07:21,98

8 13:04:50,09 06:37,69

9 13:11:22,80 06:32,71

10 13:18:12,83 06:50,02

11 13:24:49,03 06:36,20

12 13:31:05,09 06:16,06

13 13:37:05,81 06:00,71

14 13:43:13,64 06:07,82

15 13:49:48,23 06:34,59

16 13:56:12,31 06:24,07

17 14:02:19,39 06:07,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:09,22Schnellste Runde

07:05,99Langsamste Runde

06:31,99Durchschnitt

22Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Achim Hain
 

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:05,99 07:05,99

2 12:22:55,39 06:49,40

3 12:29:23,78 06:28,38

4 12:36:01,32 06:37,53

5 12:42:49,38 06:48,06

6 12:49:22,97 06:33,59

7 12:55:46,38 06:23,40

8 13:02:09,81 06:23,43

9 13:08:29,27 06:19,46

10 13:14:50,77 06:21,49

11 13:21:40,94 06:50,17

12 13:27:53,51 06:12,57

13 13:34:53,84 07:00,33

14 13:41:16,51 06:22,66

15 13:47:52,61 06:36,10

16 13:54:07,89 06:15,27

17 14:00:17,11 06:09,22

18 14:06:35,98 06:18,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:26,80Schnellste Runde

06:40,37Langsamste Runde

05:54,73Durchschnitt

4Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Michael Bender
 

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:31,02 06:31,02

2 12:21:55,94 06:24,92

3 12:28:36,32 06:40,37

4 12:34:28,41 05:52,09

5 12:40:17,71 05:49,30

6 12:46:14,78 05:57,07

7 12:52:18,69 06:03,90

8 12:58:12,32 05:53,63

9 13:04:06,48 05:54,16

10 13:09:51,42 05:44,93

11 13:15:42,35 05:50,93

12 13:21:38,40 05:56,05

13 13:27:27,83 05:49,42

14 13:33:40,76 06:12,93

15 13:39:22,41 05:41,65

16 13:45:02,99 05:40,57

17 13:50:39,55 05:36,56

18 13:56:17,49 05:37,93

19 14:01:44,29 05:26,80

20 14:07:14,71 05:30,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



05:36,19Schnellste Runde

07:17,70Langsamste Runde

06:12,08Durchschnitt

10Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Bernd Schäfer
 

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:03,26 07:03,26

2 12:22:46,23 06:42,97

3 12:29:45,57 06:59,34

4 12:36:28,55 06:42,98

5 12:42:44,87 06:16,31

6 12:48:48,43 06:03,55

7 12:54:38,77 05:50,34

8 13:00:20,41 05:41,63

9 13:05:56,60 05:36,19

10 13:11:35,99 05:39,39

11 13:17:38,73 06:02,73

12 13:24:56,43 07:17,70

13 13:30:48,12 05:51,68

14 13:36:51,20 06:03,08

15 13:43:04,25 06:13,05

16 13:48:59,05 05:54,80

17 13:55:03,73 06:04,68

18 14:00:51,67 05:47,93

19 14:06:49,55 05:57,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:20,72Schnellste Runde

10:33,75Langsamste Runde

07:19,72Durchschnitt

42Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

Martin Jetter
 

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:33,75 10:33,75

2 12:29:10,62 09:36,87

3 12:36:27,80 07:17,18

4 12:43:33,51 07:05,71

5 12:50:46,38 07:12,87

6 12:57:45,91 06:59,52

7 13:04:44,28 06:58,37

8 13:11:31,07 06:46,78

9 13:18:12,02 06:40,95

10 13:25:07,13 06:55,10

11 13:31:44,72 06:37,59

12 13:38:19,35 06:34,63

13 13:45:21,03 07:01,68

14 13:53:31,20 08:10,17

15 13:59:51,92 06:20,72

16 14:06:15,58 06:23,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:28,47Schnellste Runde

09:56,76Langsamste Runde

07:07,97Durchschnitt

50Platz

Samstag 23.08.2025 12:00:00

willy snoeks
 

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:19,31 08:19,31

2 12:24:13,35 06:54,04

3 12:31:36,17 07:22,82

4 12:38:49,25 07:13,08

5 12:45:54,87 07:05,61

6 12:52:33,86 06:38,99

7 12:59:17,92 06:44,05

8 13:05:57,43 06:39,51

9 13:15:54,19 09:56,76

10 13:22:35,95 06:41,75

11 13:29:27,11 06:51,16

12 13:35:55,58 06:28,47

13 13:42:32,93 06:37,34

14 13:49:14,52 06:41,59

15 13:55:59,57 06:45,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal


